CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 – Chácara Primavera 2 – CEP 37.552-030
Fones: (35) 3429-6501 – (35) 3429-6502
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 40/2022

DECLARA ENCERRADO O VÍNCULO FUNCIONAL DA SERVIDORA MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dionísio Ailton Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Declara encerrado o vínculo funcional da servidora Maria do Carmo Freitas Macedo, CPF nº 474.185.246-68, em virtude de aposentadoria a partir de 1º de abril de 2022.

Art. 2º - As verbas rescisórias foram devidamente acertadas em abril de 2022, não restando nenhuma obrigação a saldar.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 1 DE ABRIL DE 2022.

	DIONÍSIO AILTON PEREIRA

	PRESIDENTE DA MESA

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]